様式第17号(第17条、第26条の８関係)

市営住宅一時不在承認申請書

年  月  日

   門真市長 宮本 一孝 様

住 所
入居者

氏 名        ○印

  私達入居者及び同居者は、この度下記のとおり住宅を不在にしますので、承認願いま

す。

記

 不 在 に な る 理 由

期 間

入居者とともに不在

と な る 同 居 者

氏 名 年 齢 続柄 氏 名 年 齢 続柄

不在者への連絡先

 電話   （ ）

 氏 名  続柄

留 守 担 当 者 勤務先  電話   （ ）

 住 所

そ の 他 参 考 事 項

備 考

 （注意）勤務先の出張目的、理由、期間及び帰宅後住宅を確保できない事情を記載した

証明書を添付すること。